МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР УСЛУГ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОСЕЛЬСКОЕ»
ПРИКАЗ

  22.04.2021                                                                            №  33
О внесении изменений в состав единой комиссии                                                                   по осуществлению закупок для обеспечения                          муниципальных нужд
В связи с изменением кадрового состава, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ МКУ «Центр услуг муниципального образования Красносельское» от 05.11.2019 №113 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд:

- Кононову Раду Викторовну – главного специалиста по бухгалтерскому учёту муниципального казённого учреждения «Центр услуг муниципального образования Красносельское», члена комиссии;

1.2. Ввести в состав единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд:

- Маер Екатерину Сергеевну – заместителя председателя комиссии, заместителя директора муниципального казенного учреждения «Центр услуг муниципального образования Красносельское» по информатизации, правовым и имущественным вопросам, члена комиссии.

2. Настоящий приказ вступает в силу  с момента его подписания.

Директор                                                                                                Е.В. Владыкина